
Møtereferat #2 FAU 18/19 

 

Tid: 09.01.2019 

Sted: Malmheim skole 2.etasje 

 

Tilstede: Espen Nielsen (rektor), Kristine Hognestad (7.trinn), Gry Stangeland (6.trinn), Bente 

Rasmussen (5.trinn), Margrethe Nese (4.trinn),  Hege Anita H. Nielsen (3.trinn og SFO), 

Jørn Stangeland (1.trinn). 

Fraværende: Roy Viste (2.trinn), Therese Melbo Torgersen 

 

Sak 13/18-19:  Info fra skolen 

Rektor informerer: Fokusområde for det pedagogisk personale det kommende halvåret vil være 

arbeid med klasseledelse og ny læreplan.  

Økonomien er bra, har et lite underforbruk.  

Krav og ønske fra kommunen om videreutdannelse for personalet, bl.a. blir det studier for Espen 

og Therese i ledelse, de overlapper hverandre og er ikke borte samtidig.  

Oppdatering 3.trinn. Det ble som tidligere nevnt en ugunstig start for 3.trinn, dette har ført til 

endel utfordringer i klassemiljøet. Skolen har jobbet med trinnet og Altona har vært i klassen for 

å se på løsninger. Det var nylig et foreldremøte hvor foreldre ble informert om hva som er gjort 

og hva som er planen videre. Det vil fremover være strenge sanksjoner dersom elever bryter en 

av de 3 klassereglene. Første steg er å ta elev ut av klassen og gi alternativ undervisning den 

timen, dersom dette skjer ofte vil andre steg være møte med rektor og foreldre, siste steg er 

klassebytte for en kort periode (hospitering). 

Lærerne er positive til leirskole, så planen er at dette års 5. og 6.trinn reiser på leirskole mellom 

august og oktober 2019. 

Chromebook: Det går rykte om at elever kan bruke chromebook som de vil og at det er lite 

kontroll. Dette tilbakeviser rektor, det er ingen lærere som lar elever bruke chromebook helt 

fritt på internett, så tryggheten på skolen er ivaretatt. På kommunenettverket er det også filter, 

det filteret er ikke tilgjengelig når eleven bruker Chromebook hjemme. Annet: Hangouts er en 

chat-funksjon på Google hvor det har vært noen uheldige episoder. Stygg prat og utestengning 

fra grupper. Hangouts er meldt inn som en sak til kommunen for å se om det er mulig å 

begrense tilgangen til den funksjonen, men det er trolig at dette ikke er mulig. Rektor 

oppfordrer foreldre til å følge med dersom Hangouts blir benyttet privat.  

Dato for avslutningsfest for 7.trinn er 12.juni. Det er 6.trinn som er ansvarlig for arrangementet. 

Ansvar for mat, bordpynt og rydding. 7.trinn ordner program for dagen. Viktig å ha dialog med 

kontaktlærer slik at avklaring dersom 7.trinn skal dekke bord selv og ta med kaker. 

Dato for sommerfesten er 19.juni. Fau arrangerer. 



Sak 5/6/9/18-19: Foreldreundersøkelsen/ Elevundersøkelsen/ Nasjonale prøver 

Evaluering av nasjonale prøver og foreldre- og elevundersøkelsen.  

Rektor gjennomgikk dokumentet som var utarbeidet, FAU får ei uke til å komme med 

kommentarer. Rektor publiserer dokumentet på nett når FAU har fått mulighet til å komme med 

innspill.  

 

Sak 3/18-19:  Orientering nybygg 

Det vil arrangeres et folkemøtet i forbindelse med ny skole, presentasjon av tegninger etc. De 

som da har innsigelser kan klage. Foreslått dato er 24.januar, men dato er ikke satt. Rektor vil 

informere på nett og transponder når dato og tidspunkt er bestemt. 

 

Sak 14/18-19:  Evaluering Nissedisco 

Arrangementet var bra og der var god voksendekning, men bør vurdere å korte ned fellestid, 

eventuelt ha fullpakket program i den perioden. Bingo for de minste og Kahoot for de eldste ble 

foreslått til neste gang. Bra å ha et klasserom tilgjengelig for de som ønsker å spille, viktig å alltid 

ha en voksen i det rommet. Det var trangt i gangen med kiosk, inngang og utgang på samme 

sted, spesielt i fellestiden. Forslag til å ha inn/utgang via garderobene.  

 

Sak 15/18-19:  Eventuelt 

Gry sjekker status på FAU økonomi og oppdaterer FAU. Gry sjekker også om Sandnes kommune 

sitt bidrag til 17.mai -18 er satt inn på konto. 

Oppstart for planlegging av 17.mai. 01.02.19. FAU representant for 3. og 7.trinn arrangerer. 

17.mai komitee dokument er tilgjengelig og Margrethe ordner å få sendt 17.mai-referatet fra i 

fjor til Kristine og Hege Anita.  

  

 

Neste FAU møte: 20.02.2019 kl.19:30 


